ENTYNA AEITOYPTIAZ ETAIPIAZ 2eA. 1 ammo 6
Sourced from all corners of the Globe!
KQA. ENTYTIOY : E-16-02 EKAOZH: 5
MPOAIATPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOX 2023

Mepiypa@n MpoidvTog: ZEAIVo UAAG atTognpapéva

Product description: Celery dried

MpoéAeuon/ Origin: Aiyutrtog/ Egypt

Botaviki ovopacia/Botanical name: Apium Graveolens

2uokevaoia: MNMpwToyevhg ouoKkeuaaoia TTAACTIKY) CUCKeUaoia (KOTAAANAN yia aueon
ETTAQN YE TPOPIPAl) o€ KavovikéG ouverkeg TrepiBaAAovToc (20 kg)

Packaging: Primary packaging paper bag (appropriate for direct food contact?)
packed in normal ambient conditions (20 kQg)

1 Z0ppwva pe Tnv EBvIKA kai KoivoTikA vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BIR Recommendation 1X for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers).

Aidgpkeia wNAG: 2 xpdévia atrd TNV NPEPOMNVIO CUOKEUAOIOG, OUOKEUAOUEVO O€
KAVOVIKEC OUuVONKeg TTEPIBAANOVTOC 1 OTTWG opileTal amd Tov TIPOUNBEUTH OTIC
evOedEIYUEVEC OUVOAKES TTOU ava@EPOVTAl TTOPAKATW.

Shelf life: 2 years from the date of packaging, packed in normal ambient conditions
or as defined by the producer if proper storage provided (see below the storage
conditions).

2uvlnkeg atmrobnkeuong: Alatnpeital o€ KAVOVIKEG Ouvlnkeg TTepIBAAAOVTOG, O€
MEPOG Opooepd Kal oKiEPO (MEyIoTn Bgpuokpacia ouviApnong 21°C & OXETIKN
uypacia 65%).




Sourced from all corners of the Globe!

ENTYMA AEITOYPTIAZ ETAIPIAX

2eN. 2 amo 6

KQA. ENTYTOY : E-16-02
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN

EKAOZH: 5
HM/NIA: IOYNIOZ 2023

2uvlnkeg atroBnkeuong: AlaTnpeital o€ KAVOVIKEG OUVONKeg TTEPIBAAAOVTOG, O€

MéPOG dpooepd Kal okiEPO (PEyioTn Bepuokpacia ouviApnong 21°C & OXETIKN

uypacia 65%).

Storage conditions: Store in normal ambient conditions, in cool and dry place (max

preservation temperature 21°C & relatively humidity 65%).

2uvlnkeg diavoung: Metagépetal oe Bepuokpaaia TTEPIBAANOVTOC PHE OXAMATA TTOU

METAPEPOUV HOVO TPOPIUA.

Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only

foods.

MwAnon: xovOpIKr o€ ETAIPEIEG TTAPAYWYAS TPOPINWY, KATAOTAUATA TPOQiwY, super

markets, o€ mini markets K.d.

Sale: wholesale to food industries, food stores, super markets, mini markets etc.

MoloTIKA XapakTnpIoTIKA Trpoidvrog / Quality product characteristics

ZUCTOTIKA:

Ingredients:

DuoiKkd XapaKTNPIOTIKA:

Physical characteristics:

MikpoBI10AOYIKA XOAPOAKTNPICTIKA/

Microbiological characteristics:

Z€AIVo atTognpapévo.

Celery dried.

TuTTIKr} YEUON KAl OOWr) TOU TTPOI6VTOG

Xpwpa: AvoiXTo TTPOG OKOUPO TTPACIVO-KAPE.

KaBapdotnTta: min 99.5%

Typical product taste and odor.

Color light green to green-brown.

Purity: min 99.5%

MUknTeG-ZUueg/ Moulds-Yeasts: max 10* cful/g

E. coli: max 100 cfu/g*
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ENTYMA AEITOYPTIAZ ETAIPIAX 2eN. 3 amé 6

KQA. ENTYTOY : E-16-02 EKAOZH: 5

MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOZ 2023

XNUIKA XOpOKTNPIOTIKG/

Chemical characteristics/:

Emonuavon:

Labeling:

MpoBAeTépevn XpRon:

Product use:

Salmonella spp: ammoucia ota 259 - absence/ 25¢g
*oUPQWVA PE TIG ECWTEPIKEG TTPOBIAYPAPES TTOU £XEI BETEI
n etaipeia pag/ according to internal specification of our
company

Yypacoia / moisture: max 4%

AopAatoéiveg B1/ aflatoxin B1: max 5ug/kg
Ao@AaToéivec/Aflatoxins B1+B2+G1+G2: max 10 ug/kg
QxpaTtoivn A/Ochratoxin A: max 10 pg/kg
Bevlo[a]mupévio/Benzo[a[]pyrene: max 10 pg/kg
ABpoiopa PAH/ Sum of PAH: max 50 pg/kg

Bapéa pétalha/ Heavy metals: Z0pgwva pe 1a 6pia Tou
KavoviouoU EK/915/2023 kail OAwV TwV OXETIKWV
TpoTToTroIoEwyY autou / In accordance with the EC
Regulation EC/915/2023 and all the amendments
YTmoAeippara uto@apudkwy/ Pesticides residues:
ZUpewva Pe Ta 6pia Tou kavoviauoU EK/396/2005 kai Tig
TpoTToTTOINOEIG auTwy. In accordance with the Regulation
EC/396/2005 and all the relevant amendments.

ETTwvuyia etaipiag mTeAATN, TTEPIYypPOQPr) TTPOIGVTOG, XWPOA
TpoéAeuong, kabBapd PBdpog, lot, olvBeon TIPOIGVTOG,
nuepopnvia AAgNG, ouvBrikeg dlarpnong, SIATPOYIK
€TMONPavan,

Customer’s company name, product description, origin,
net weight, lot number, ingredients, shelf life, storage
conditions, nutritional value,

To TTPOIGV XpNOIKOTTOIEITAl WG CUCTATIKO YIa TV
TTAPACKEUR TPOPIUWYV (NUIETOIUO TTPOIGV).

Na upnv karavaAwveal amd droua e aAAepyia aTo
ZEAINO.

As an ingredient in food production (semi-finished

product).




ENTYMA AEITOYPTIAZ ETAIPIAX 2eN. 4 amé 6

Sourced from all corners of the Globe!

KQA. ENTYTOY : E-16-02 EKAOZH: 5
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOZ 2023

Mustt not be consumed by people who suffers allergies in
CELERY.

Mn YEVETIKA TPOTTOTTOINMEVO TPOQPINO CUHPWVA ME TOUG Kavoviououg EK 1829/2003 kai EK

1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC 1830/2003.

To mpoidv dev éxel UTTOOTEI AKTIVOBOANON cUp@wva e TiIg Eupwraikég Odnyieg 1999/2 kai
1999/3/EC/ The product is not irradiated according to EC Directives 1999/2 ka1 1999/3/EC.

AilaBpeTrTIKA €mMoApavon avd 100 g rpoidvrog/ Nutritional value per 100 g product
Evépyeia/ Energy 319 kcal/ 1334,7 kJ

MAirapd/ Lipids 21g

€K TWV OTTOIWV KOpeoUéva /

0,69
of which saturated
Y3aravlpakeg/
s 649
Carbohydrates
Ek Twv omroiwv agdkyapa/ of
. 3649
which sugars
Edwdipeg iveg/ Dietary fibers 28¢
Mpwreiveg/ Protein 119

AAdri/Salt 1,435¢




ENTYMA AEITOYPTIAZ ETAIPIAX

Sourced from all corners of the Globe!

2eN. 5 amo 6

KQA. ENTYTOY : E-16-02
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN

EKAOZH: 5
HM/NIA: IOYNIOZ 2023

Certificates — suitability for particular diets

MoTotroINTIKA — evOEBEIYHEVO TTPOIOV YIA OCUYKEKPIMEVN BlaTpo@n/

MoTtomroinTikd / Certificates Nai/ Yes Oxi1/ No
BRC v
ISO 22000 v
HALAL v
Alarpoon/ Diet Nai/ Yes Oxi1/ No
Vegetarian v
Vegan v

SUPPLIER/Manufacturer

ALLERGEN DECLARATION ACCORDING TO EU LEGISLATION 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information Present as Traces
according to European legislation ingredient (Ixvn)
(Trapoucia wg (No trace < detection
ouoTaTIKO) limit)
Yes/ No YES mg/kg NO
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, spelt,
kamut and products thereof / ZiTnpd& 10U TTEPIEXOUV
yAoutévn (dnAadr o1tdpl, aikaAn, KpiBapl, Bpwun, aitog NO NO
OTTéATQ, OITNPO kamut ) o1 UBPIBIKEG TOUG TTOIKIAIEG Kal
TTpoidvTa Ye Bdon Ta aItnped autd)
Crustaceans and products thereof / Kapkivogidr kai
TTPoIOVTa YE BAON TA KAPKIVOEID) NO NO
5332 and product thereof / Auyd kai TTpoiévta pe Bdon Ta NO NO




ENTYMA AEITOYPTIAZ ETAIPIAX 2eN. 6 TTO 6

Sourced from all corners of the Globe!

KQA. ENTYTOY : E-16-02 EKAOZH: 5
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOZ 2023

Fish and products thereof / Wépia kai Trpoiévta pe fdaon

Ta Yapia NO NO
Peanuts and products thereof/ Apaxideg Kai TTpoidvTa e

Baon TG apayideg NO NO
Soybeans and products thereof / Zoyia kal TTpoidvTa e

Baon 1 odyia NO NO
Milk and products thereof (including lactose) / 'GAa kai

TTpoidvTa Ye Baon To yaAa (cuptrepIAapBavouévng TnNg NO NO
AaKTOCNG)

Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil
nut, pistachio, macadamia) and products thereof /Kaptroi
ME KEAUQOG, dNAadR apuydaAa, @ouvToukid, Kapudia

) , ) ) . NO NO
Kapudia avakapdiwdwyv, kapudia Trekayv, Kapudia
Bpadihiag, euoTikia KEAUPWTA, KOPTTOi JOKOdAUIOG Kal
KapUdia KouivoAavT Kal TTpoidvTa e BAon 1a avwTépw
Celery and products thereof / ZéAivo kai TTpoidvTa PE
Baon 1o géAivo YES
Mustard and products thereof / MouoTtdpda Kai TTpoidvTa
Me Baon Tn pouoTapda NO NO
Sesame and product thereof / Z1répol onocauiol Kai
TTPoIOVTa PE BACN TOUG GTTOPOUG GNOANIOU NO NO
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more
than 10 mg/kg expressed as SO2/ Aio€eidio Tou Beiou Kai NO NO
TTapAywya o€ ouyKévTpwon PeyaAuTtepn atmd 10 mg/kg
ekppalduevn ws SO,
Lupine and products thereof/ AouTtrivo kai TTpoidvTa P
Baon 1o AouTtrivo NO NO
Molluscs and products thereof/ MaAdkia kal TTpoIOVTA e
Baon Ta paAdkia NO NO
Adlergens:-WVvhen purchhased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will applvw.
wwhen purchased in guantities that need re-packaging, our allergen policieis will apply.
Coorm o e it MMuts in Bulk
{ applies when bought imn somall
guantities that need re-—packaging )
In Produuct ?tocessed Hanqilled
Cepastmemene |
Cercals comtaining GLUTEMN and products thereof L e ™ ES w ES
ESGS or its derivatives L e L e L e
FISH or its derivatives N N ~NO
CRUSTACEAMNS / SHELLFISH O ~O <O
P OLLUSCS O ~NO O

PEANMNUTS or derivatives L ] vES wES

SOV BEAMNNS or derivatives L ] vES WES

PILKE (LACTOSE) or its derivatives O wES wES

MNUTS | tree muts:s ~NO wES wES

CELERY, including celeriac and its derivatives wWES wES wES

PAUSTARD, referrimg to all parts of the plant and derivatives L e wES wES
thereof

SESAME SEEDS or derivatives L ] vES wES

SULPHITES =10pprm — Sulphite guantity to be giwven in pprn O WES vES

LRI seaeds or derivatives L e D L e

TeAeutaia evnuépwon/ Revised: IANOYAPIOZ 2025 / JANUARY 2025
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